



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**OCC BERLIN APS**

**C/O TOTALADMINISTRATION A/S, LENE HAUS VEJ 15, 7430 IKAST**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. juni 2024

---

Claus Keld Hansen

**CVR-NR. 30 07 73 93**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	OCC Berlin ApS c/o Totaladministration A/S, Lene Haus Vej 15 7430 Ikast
	CVR-nr.: 30 07 73 93
	Stiftet: 28. november 2006
	Kommune: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Keld Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse, udlejning, finansiering og administration af udenlandske ejendomme gennem tilknyttede virksomheder samt handel med værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 638 tkr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-36.694</b>	<b>-35.686</b>
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-36.694</b>	<b>-35.686</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-843.022	64.302
Andre finansielle indtægter.....		316.213	310.396
Andre finansielle omkostninger.....	1	-16.650	-556
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-580.153</b>	<b>338.456</b>
Skat af årets resultat.....	2	-57.831	-61.081
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-637.984</b>	<b>277.375</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-843.022	-623.790
Overført resultat.....		205.038	901.165
<b>I ALT.....</b>		<b>-637.984</b>	<b>277.375</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		36.076.001	36.919.023
Finansielle anlægsaktiver.....	3	<b>36.076.001</b>	<b>36.919.023</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>36.076.001</b>	<b>36.919.023</b>
Andre tilgodehavender.....		16.096.292	15.848.355
Tilgodehavender.....		<b>16.096.292</b>	<b>15.848.355</b>
Likvide beholdninger.....		15.502	51.006
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>16.111.794</b>	<b>15.899.361</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>52.187.795</b>	<b>52.818.384</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		35.951.001	36.851.861
Overført resultat.....		15.842.342	15.579.466
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>51.993.343</b>	<b>52.631.327</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.560	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		10.180	0
Selskabsskat.....		57.831	61.081
Anden gæld.....		113.881	113.476
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>194.452</b>	<b>187.057</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>194.452</b>	<b>187.057</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>52.187.795</b>	<b>52.818.384</b>
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	200.000	36.851.861	15.579.466	52.631.327
Forslag til resultatdisponering.....		-843.022	205.038	-637.984
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Andre reg. af indre værdi.....		-57.838	57.838	0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>200.000</b>	<b>35.951.001</b>	<b>15.842.342</b>	<b>51.993.343</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.650	556	
	<b>16.650</b>	<b>556</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	57.831	61.081	
	<b>57.831</b>	<b>61.081</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		125.000	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>125.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		36.794.023	
Årets resultat .....		-843.022	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>		<b>35.951.001</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>36.076.001</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Kautionsforpligtelser:			
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet og samarbejdende virksomheds banklån.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OCC Blue ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>5</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
